1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023 № 994

д. Заневка

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктами 7 и 9 статьи 47.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и

ведения перечня источников доходов Российской Федерации», администрация

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации МО «Заневское городского поселение»

от 03.11.2017 № 732 «Об утверждении Порядка формирования и ведения

реестра источников доходов бюджета муниципального образования

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»;
постановление администрации МО «Заневское городского поселение»

№ 708 от 09.11.2022 «О внесении изменений в постановление администрации

МО «Заневское городское поселение» от 03.11.2017 № 732 «Об утверждении

Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета

муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области http://www.zanevkaorg.ru.

consultantplus://offline/ref=D1F39AF1B4FD38AE2AA75F5798FB7D3C65985616D1C7BA8EDC68244B45BE61BBE7CA4906D37514120226D62E9DAFDFE3FAB8A6712AC1u6ZES
consultantplus://offline/ref=D1F39AF1B4FD38AE2AA75F5798FB7D3C65985616D1C7BA8EDC68244B45BE61BBE7CA4906D37512120226D62E9DAFDFE3FAB8A6712AC1u6ZES
consultantplus://offline/ref=D1F39AF1B4FD38AE2AA75F5798FB7D3C659B5010DDC4BA8EDC68244B45BE61BBE7CA4903D17D171F5E7CC62AD4FADAFDF3A7B97234C16DCEu2ZBS
http://www.zanevkaorg.ru/

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, начиная с

бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации      А.В. Гердий

3

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от  15.11.2023 №  994

Порядок

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области

1. Настоящий Порядок определяет правила формирования и ведения

реестра источников доходов бюджета Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее -
бюджет, реестр источников доходов бюджета).

2. Реестр источников доходов бюджета представляет собой свод
информации по источникам доходов бюджета, формируемый на основании

перечня источников доходов Российской Федерации в процессе составления,

утверждения и исполнения бюджета на очередной финансовый год и на

плановый период.
3. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется в

электронной форме.
4. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета

осуществляет сектор бюджетного планирования и социально-экономического

развития администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.
5. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета

осуществляется в соответствии с общими требованиями к составу

информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов

Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета,

реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации,

реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников

доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, а также сроками,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31

августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня

источников доходов Российской Федерации».
6. Реестр источников доходов бюджета направляется в составе

документов и материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета

на очередной финансовый год и на плановый период, в совет депутатов

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области по форме согласно приложению к настоящему

Порядку.

consultantplus://offline/ref=C38D458AA18E97AFE0EC28A5F7E2CC608A4365FF59514E1AE5582A9DE5DE0E9D99A9871BBFF172A97932CCB34C4189990FDC8F351DA5E4F4SDY6S
consultantplus://offline/ref=C38D458AA18E97AFE0EC37B4E2E2CC608C4460F05B554E1AE5582A9DE5DE0E9D99A9871BBFF172AD7832CCB34C4189990FDC8F351DA5E4F4SDY6S

4

Приложение
к Порядку формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета Заневского

городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

РЕЕСТР
источников доходов ___________________________________________________

на ____ год и на плановый период ____-____ годов

№

п/п

Уникальный

номер

реестровой

записи

Наименование

главного

администратора

доходов

Код главного

администратора

доходов

Код

бюджетной

классификации

Наименование

кода

бюджетной

классификации

Оценка

исполнения
бюджета

текущего

года

Показатели прогноза доходов бюджета
(тыс. рублей)

на

очередной

финансовый

год

на первый год

планового

периода

на второй год

планового

периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10